
Frs/haCultures d'automne

1'460.-

1'000.-

400.-

200.-

550.-

175.-)

- 832.-

- 145.-

2'633.-

Culture associée:    40 dt x 36.50

Prime protéagineux:

Prime extenso:

Prime SolAirEau: culture associée

Prime PA14-17: TCS + sans herbicides 

(Ou prime SolAirEau sans herbicides

Charges spécifiques: 
Charges pour double triage:

Marge brute comparable culture associée

1'369.-

1'000.-

400.-

- 843.-

1'926.-

Pois pur:                  37 dt x 37.-

Prime protéagineux:

Prime extenso:

Charges spécifiques:

Marge brute comparable pois pur

1'828.-

400.-

- 885.-

1'343.-

Orge pure:                53 dt x 34.50

Prime extenso:

Charges spécifiques:

Marge brute comparable orge pure

Différence

-882.-

-1'465.-

Pois associé et PA14 -17Pois associé et PA14 -17

soit 89 dt /ha 
en extenso

soit 56 dt /ha 
en extenso


